
DETOKSYKACJA ORGANIZMU METODĄ DR JONASA
                
                           
KONTROLOWANA  DETOKSYKACJA polega  na  planowym,  systematycznym  oczyszczaniu 
układów i narządów z toksyn zlokalizowanych nie tylko w tzw. wolnym obiegu ale 
zwłaszcza  umiejscowionych  w  tzw.  ogniskach,  czyli  strukturach  śluzowych,  w 
których odnaleźć można drobnoustroje, grzyby, pleśnie, pasożyty itp., których 
toksyny przenikają do organizmu. 
Testy  obciążeń  organizmu  toksynami  oraz  dobór  preparatów  detoksykacyjnych 
wykonujemy w oparciu o urządzenie SALVIA i program komputerowy EAM.
Testy pozwalają określić najbardziej obciążone narządy i układy organizmu.
Preparaty detoksykacyjne firmy Joalis dobierane są do obciążeń organizmu zgodnie 
z koncepcją i badaniami dra Jonaša.
               

POŻYWIENIE - Najbardziej problematyczne dla organizmu są mięso ,mleko, cukier, 
mąka pszenna.
Z mięsa pochodzą puryny i pirydyny, z mleka - kazeina i mucyna, z mąki pszennej 
– gluten.
Kazeina powoduje zaburzenia w całym układzie nerwowym, narusza stawy, błony 
śluzowe, drogi oddechowe, żołądek, jelita i inne narządy.
Gluten jest niebezpieczną trucizną dla systemu nerwowego.
Wśród  osób  z  zaburzeniami  w  natury  psychicznej  odnajduje  się  wiele  osób  z 
zaburzeniami metabolizmu glutenu.
Równie niebezpieczne dla narządów są zaburzenia spalania cukrów.
Cukier jest silną toksyną dla organizmu i głównym pożywieniem dla drożdżaków, 
które  znajdują  warunki  do  rozwoju  w  jelitach,  śluzówce  układu  oddechowego, 
skóry.
Efektem  zaburzeń  w  metabolizmie  cukrów  mogą  być  wyładowania  elektryczne  w 
centralnym układzie nerwowym, które w połączeniu z metalami, będącymi dobrymi 
przewodnikami powodują wyładowania impulsów elektrycznych zakłócających pracę 
układu nerwowego. Osoby dotknięte takim zaburzeniem są wybuchowi, niespokojni, 
miewają migreny a nawet stwierdzono ataki epilepsji.
Sole  organiczne osadzają  się  w  stawach,  tkance  podskórnej,  nerkach, 
przestrzeniach  międzykomórkowych,  w  układzie  naczyniowym,  a  także  czasami  w 
tkance mózgowej, są przyczyną obrzęków i cellulitu.

18  SIERPNIA  ZAPRASZAMY  PAŃSTWA  NA  TESTY  OBCIĄŻEŃ 
ORGANIZMU!!!
TESTY BĘDĄ POPRZEDZONE WYKŁADEM NT.: „WPŁYWU ŻYWIENIA NA 
FUNKCJONOWANIE UKŁADU NERWOWEGO ORAZ MÓZGU” - 16 SIERPNIA
Układ  nerwowy  jest  integralną  częścią  organizmu  i  od  niego  zależy.  Do 
prawidłowej pracy potrzebuje substancji dostarczanych przez organizm. Czy wiesz 
co przeszkadza w tej współpracy i jak temu przeciwdziałać? Co wybrać z ogromnej 
grupy produktów i jak je dobrać do potrzeb Twojego dziecka? Dowiesz się o ty, na 
wykładzie który poprowadzi Jolanta Kowal. 

Zapisy NA WYKŁAD ORAZ BADANIA PRZYJMUJE PANI DYREKTOR BAJKOWEGO PRZEDSZKOLA – 
MARTA LACH.
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